大和市防災ラジオ購入申込書

東京テレメッセージ株式会社 宛

私は、大和市防災ラジオを購入するにあたり、別紙の「注意事項」

を確認・了承のうえ、下記のとおり申し込みます。

申込日 令和 7 年   月   日

申込台数 台

フ リ ガ ナ

氏名（法人名又は団体名）

振込者名

※上記の氏名等と異なる場合はご記入ください

（法人又は団体の場合）担当者名

電話番号

※日中連絡の取れる電話番号を記載してください

送付先のご住所

〒

メールアドレス

※可能な場合はご記入ください